
DOČASNÁ ZMĚNA

Přesunutí zastávky „Hutisko-Solanec, aut. st.“
Konání tradiční poutě v centru obce

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od soboty 03.05.2025
do neděle 04.05.2025

661 662

zdroj mapy:

66
1

↓směr Velké Karlovice

662

↓
sm
ěr

 P
ro

st
ře

d
ní

 B
eč

va↑
sm
ěr

 R
ož

no
v 

p
. 

R
.

Vážení cestující,
z důvodu konání tradiční poutě v centru obce dojde v uvedeném
termínu k následujícím změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Zastávka „Hutisko-Solanec, aut. st.“ bude přesunuta
následovně:

   Zastávka směr Prostřední Bečva se bude nacházet
   před budovou čp. 408.

   Zastávka směr Velké Karlovice se bude nacházet
   před budovou čp. 462.

   Zastávka směr Rožnov pod Radhoštěm se bude nacházet
   před budovou čp. 505.

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

+
✓  

✓  

✓  

Hutisko-Solanec
aut. st.

Hutisko-Solanec
aut. st.

Hutisko-Solanec
aut. st.

Hutisko-Solanec
aut. st.


